
POSTANOWIENIE NR 184/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Gnieźnie, w Słupcy, w Śremie, w Środzie 

Wielkopolskiej, we Wrześni, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 37. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Gnieźnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Gnieźnie, ul. 

Papieża Jana Pawła II 9/10, 62-200 Gniezno: 

 

1. Maciej Piotr Szczepański, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Gniezno 

 

2. Katarzyna Anna Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniezno 

 

3. Ewa Lidia Białas-Szczepańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gniezno 

 

4. Martyna Cieślińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniezno 

 

5. Monika Dec-Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ganina 

 

6. Marta Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małachowo-

Złych Miejsc 

 

7. Nadia Maria Janas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytniki 

Duchowne 

 

8. Jadwiga Teresa Korpys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gniezno 

 

9. Maciej Adam Łykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gniezno 

 

10. Tomasz Pokładecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

 

11. Magdalena Katarzyna Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Osiniec 

 

12. Justyna Sztynyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gniezno 

 

13. Danuta Barbara Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniezno 

 

14. Anna Wiktoria Wrzaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniezno 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Słupcy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Słupcy, ul. 

Poznańska 20, 62-400 Słupca, pokój 16: 

 

1. Marcin Wróblewski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Lądek 

 

2. Mateusz Andrzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrowice 

 

3. Magdalena Malwina Bartkowiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU SŁUPECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Skąpe 

 

4. Wacław Stanisław Cegielski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Grobla 

 

5. Kamila Kaczmarek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sierakowo 

 

6. Katarzyna Koralewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowo 

Kościelne 

 

7. Radosław Józef Mielcarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupca 

 

8. Kamila Maria Parus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupca 

 

9. Anna Pawela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek 

 

10. Elżbieta Smętkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słupca 

 

11. Kazimiera Józefa Stefańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupca 

 

12. Bożena Wyszyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Śremie, z siedzibą Starostwo Powiatowe w Śremie, 63-100 Śrem, 

ul. Adama Mickiewicza 17: 

 

1. Iwona Maria Taczak, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Grodzewo 

 

2. Marzena Cielebąk, zgłoszona przez KWW EMILA MAJSNERA TWÓRZMY 

PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Śrem 

 

3. Ryszard Kazimierz Górny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

 

4. Marta Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

 

5. Michał Marcin Kwieciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Śrem 

 

6. Elżbieta Lewandowska-Jaśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mórka 

 

7. Przemysław Polowczyk, zgłoszony przez KWW ZENONA JAHNSA (uzupełnienie 

składu), zam. Orkowo 

 

8. Zuzanna Ruta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

 

9. Agnieszka Szczepaniak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem 

 

10. Włodzimierz Marian Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kawcze 

 

11. Roman Typański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Psarskie 

 

12. Alina Maria Wolarczyk, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Środzie Wielkopolskiej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Środzie Wielkopolskiej, przy ul. Daszyńskiego 5, sala nr 107: 

 

1. Marek Witczak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Środa Wielkopolska 

 

2. Agata Chowaniak-Nowak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ZIĘTKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Środa Wielkopolska 

 

3. Joanna Barbara Grzelka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Sulęcinek 

 

4. Izabela Igła, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL (uzupełnienie składu), 

zam. Środa Wielkopolska 

 

5. Katarzyna Kania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Środa Wielkopolska 

 

6. Anna Kicińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Środa Wielkopolska 

 

7. Aleksandra Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa 

Wielkopolska 

 

8. Marcin Pyrzyk, zgłoszony przez KWW NASZEPSR.PL, zam. Środa Wielkopolska 

 

9. Natalia Stelzer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa 

Wielkopolska 

 

10. Andrzej Zabłocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pętkowo 

 

11. Agnieszka Zalewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZIĘTKOWSKIEGO, 

zam. Środa Wielkopolska 

 

12. Anna Katarzyna Ziętek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brodowo 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza we Wrześni, z siedzibą w Starostwie Powiatowym we Wrześni, ul. 

Chopina 10, 62-300 Września: 

 

1. Elżbieta Stanisława Staszak-Małecka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Września 

 

2. Violetta Milena Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Września 

 

3. Katarzyna Młynarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Września 

 

4. Angelika Paulina Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nekla 

 

5. Kinga Nowicka, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Bagatelka 

 

6. Jolanta Anna Pielak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Nowy Folwark 

 

7. Natalia Krystyna Pocztarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

 

8. Mirosława Teresa Ratajczak, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, 

zam. Września 

 

9. Witold Paweł Rzymski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Września 

 

10. Sławomir Jan Szternel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miłosław 

 

11. Marta Anna Wizła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT WRZESIŃSKI, 

zam. Września 

 

12. Marta Maria Zgoła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nelka 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brodnicy, z siedzibą Urząd Gminy w Brodnic ul Parkowa 2, 63-112 

Brodnica: 

 

1. Jolanta Jadwiga Idczak, zgłoszona przez KWW MARKA PAKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

2. Iwona Maria Kurpisz, zgłoszona przez KWW MARKA PAKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

3. Magdalena Kusiak, zgłoszona przez KWW MARKA PAKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

4. Alicja Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzybno 

 

5. Małgorzata Limańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Manieczki 

 

6. Mirosława Barbara Łowicka, zgłoszona przez KWW MARKA PAKOWSKIEGO, 

zam. Brodnica 

 

7. Joanna Ogrodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabno 

 

8. Kinga Prymelska, zgłoszona przez KWW MARKA PAKOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Brodnica 

 

9. Joanna Żalik-Śliwa, zgłoszona przez KWW MARKA PAKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Czerniejewie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo, 

ul. Poznańska 8, 62-250 Czerniejewo, pokój nr 8: 

 

1. Edyta Magdalena Fabiś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kosmowo 

 

2. Wioletta Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW TWOJE LEPSZE JUTRO, 

zam. Gębarzewo 

 

3. Zuzanna Weronika Gromada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerniejewo 

 

4. Martyna Anna Kosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerniejewo 

 

5. Sławomira Rynarzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrząbkowo 

 

6. Anita Szperka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerniejewo 

 

7. Dorota Wilczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czerniejewo 

 

8. Bogumiła Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerniejewo 

 

9. Katarzyna Zych, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ ŁAWNICZAK (uzupełnienie 

składu), zam. Nidom 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dolsku, z siedzibą Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk, Plac 

Wyzwolenia 4, 63-140 Dolsk: 

 

1. Marcin Antoni Bąk, zgłoszony przez KWW KRAINA DWUNASTU JEZIOR, 

zam. Księgniki 

 

2. Izabella Burlaga-Nowak, zgłoszona przez KWW WYBORCÓW CZAS NA 

ZMIANY MPG, zam. Międzychód 

 

3. Marek Tadeusz Frąckowiak, zgłoszony przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, 

zam. Śrem 

 

4. Krzysztof Piotr Gurdek, zgłoszony przez KWW KRAINA DWUNASTU JEZIOR 

(uzupełnienie składu), zam. Dolsk 

 

5. Lidia Nowak, zgłoszona przez KWW EMILA MAJSNERA TWÓRZMY 

PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Nowieczek 

 

6. Wioleta Maria Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk 

 

7. Maria Irena Ulatowska, zgłoszona przez KWW WITOLDA OPIELEWICZA, 

zam. Dolsk 

 

8. Tadeusz Stanisław Walkowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzychód 

 

9. Alina Teresa Wierzbińska, zgłoszona przez KWW WITOLDA OPIELEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Dolsk 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dominowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dominowo, ul. Centralna 

7, 63-012 Dominowo: 

 

1. Żaneta Gerszendorf, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżnica 

 

2. Agnieszka Jędraszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dominowo 

 

3. Karolina Ewa Myszker, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

DOMINOWO, zam. Giecz 

 

4. Barbara Paprocka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Murzynowo Kościelne 

 

5. Magdalena Sroczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

DOMINOWO (uzupełnienie składu), zam. Marianowo 

 

6. Arkadiusz Paweł Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dominowo 

 

7. Paulina Anna Urbaniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Dominowo 

 

8. Iwona Maria Wawrzyniak-Kruszona, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dominowo 

 

9. Justyna Witczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA DOMINOWO 

(uzupełnienie składu), zam. Szrapki 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gnieźnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gniezno, al. Reymonta 9-

11, 62-200 Gniezno: 

 

1. Kinga Anna Białczyk-Przybysz, zgłoszona przez KWW MACIEJA MĄDREGO 

ŁĄCZY NAS GMINA GNIEZNO, zam. Dalki 

 

2. Natalia Daria Błachowiak, zgłoszona przez KWW DO BOJU GMINA, 

zam. Gniezno 

 

3. Beata Buttna, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ, ZGODA I PRZYRODA W 

GMINIE GNIEZNO, zam. Gniezno 

 

4. Jakub Grzegorz Nędzyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gniezno 

 

5. Piotr Nowicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zdziechowa 

 

6. Krystian Gerard Pietruszczak, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

GNIEZNO, zam. Dalki 

 

7. Łukasz Mariusz Pląsek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gniezno 

 

8. Marcin Janusz Szrama, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, 

zam. Wełnica 

 

9. Andrzej Maksymilian Trzciński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytniki Duchowne 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gnieźnie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gnieźnie przy ul. 

Lecha 6, 62-200 Gniezno: 

 

1. Anna Maria Dębiec, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, 

zam. Mnichowo 

 

2. Tomasz Szymon Gadziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mielno 

 

3. Piotr Jerzy Kędzierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gniezno 

 

4. Katarzyna Maria Markiewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GNIEŹNIEŃSKA 

2024, zam. Skiereszewo 

 

5. Kinga Magdalena Matuszak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

PIERWSZEJ STOLICY (uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

 

6. Maria Okulska-Woźniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PIERWSZEJ 

STOLICY (uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

 

7. Jarosław Polaszewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PIERWSZEJ 

STOLICY, zam. Owieczki 

 

8. Stanisław Zdzisław Rajkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gniezno 

 

9. Paweł Seweryn, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PIERWSZEJ STOLICY 

(uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

 

10. Kamilla Maria Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

 

11. Jan Józef Tarczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gniezno 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kiszkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kiszkowo, ul. Szkolna 2, 

62-280 Kiszkowo: 

 

1. Patryk Romuald Biegański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pobiedziska 

 

2. Barbara Zofia Chorbińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

KISZKOWO (uzupełnienie składu), zam. Kiszkowo 

 

3. Hanna Maria Michalak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

KISZKOWO, zam. Kiszkowo 

 

4. Kinga Porolniczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO GMINA 

KISZKOWO (uzupełnienie składu), zam. Kiszkowo 

 

5. Juliusz Adam Rumas, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO GMINA 

KISZKOWO, zam. Węgorzewo 

 

6. Jolanta Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sroczyn 

 

7. Aneta Maria Szafran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybno Wielkie 

 

8. Wiesława Barbara Winiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sławno 

 

9. Małgorzata Teresa Wojtkowiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 

GMINA KISZKOWO (uzupełnienie składu), zam. Skrzetuszewo 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kłecku, z siedzibą Miejska Komisja Wyborcza w Kłecku   

ul. Dworcowa 14   

62-270 Kłecko   

II piętro sala - sala konferencyjna nr 11: 

 

1. Monika Antkowiak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOWALCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzuchowo 

 

2. Anna Bracław-Ogórkiewicz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOWALCZYKA, 

zam. Kłecko 

 

3. Jerzy Jan Ignaczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawy 

 

4. Alicja Maciuszek, zgłoszona przez KWW ADAMA SERWATKI, zam. Kłecko 

 

5. Aleksandra Meller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłecko 

 

6. Jacek Molenda, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY KŁECKO, 

zam. Kłecko 

 

7. Lidia Ewa Siekierska, zgłoszona przez KWW BORKOWICZA JANA, 

zam. Wilkowyja 

 

8. Ryszarda Wolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłecko 

 

9. Weronika Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłecko 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kołaczkowie, z siedzibą sala w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Kołaczkowie  

Pl. Wł. Reymonta 1, 62-306 Kołaczkowo: 

 

1. Barbara Anna Budzińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Borzykowo 

 

2. Natalia Dorota Cieślińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłosław 

 

3. Barbara Maria Dymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Września 

 

4. Paulina Kazimiera Frąckowiak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI 

FRĄCKOWIAK, zam. Przeźmierowo 

 

5. Beata Jabłońska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Walga 

 

6. Monika Justyna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyzdry 

 

7. Karolina Anna Plewińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KOŁACZKOWO, zam. Kołaczkowo 

 

8. Marek Sobczak, zgłoszony przez KWW TOMASZ KLAPSA, zam. Pyzdry 

 

9. Milena Bernadeta Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorazdowo 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzykosach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krzykosach, ul. 

Główna 37, 63-024 Krzykosy: 

 

1. Mariusz Maciejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzykosy 

 

2. Anna Matuszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzechowo 

 

3. Milenia Poll, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD KRZYKOSY 2024, 

zam. Sulęcinek 

 

4. Joanna Springer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzykosy 

 

5. Bernadeta Anna Świerczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzykosy 

 

6. Anna Magdalena Walkiewicz-Wicijowska, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Chwalęcin 

 

7. Elżbieta Maria Waśkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pięczkowo 

 

8. Milena Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW JERZY SKROBISZEWSKI, 

zam. Sulęcinek 

 

9. Regina Zięta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzykosy 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Książu Wlkp., z siedzibą Miejska Komisja Wyborcza w Książu 

Wlkp.: 

 

1. Mirela Magdalena Grześkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Książ Wielkopolski 

 

2. Ewa Halina Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Książ 

Wielkopolski 

 

3. Paulina Zofia Łukowczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sroczewo 

 

4. Danuta Maria Moskalik, zgłoszona przez KWW TEOFIL MARCINIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Książ Wielkopolski 

 

5. Paulina Sieńkowska-Łabenda, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA 

GMINY KSIĄŻ WLKP, zam. Zawory 

 

6. Alina Maria Stachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzyce 

 

7. Jagoda Maria Szaroszyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY 

KSIĄŻ WLKP (uzupełnienie składu), zam. Zakrzewice 

 

8. Maria Szaroszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Książ 

Wielkopolski 

 

9. Zdzisława Ewa Wilak, zgłoszona przez KWW TEOFIL MARCINIAK, zam. Książ 

Wielkopolski 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lądku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lądku, ul. Rynek 26, 62-406 

Lądek: 

 

1. Lidia Chmura, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Ciążeń 

 

2. Małgorzata Ciesiółka, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA, 

zam. Lądek 

 

3. Edyta Nowaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ląd 

 

4. Teresa Maria Nowak, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Lądek 

 

5. Olga Warczygłowa, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Lądek 

 

6. Artur Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaroszyn 

 

7. Zuzanna Wyderkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ratyń 

 

8. Urszula Zielińska, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Koszucka 

 

9. Małgorzata Zielińska-Matuszewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

MIĘTKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Lądek 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łubowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łubowie, Łubowo 1, 62-

260 Łubowo : 

 

1. Aldona Beśka, zgłoszona przez KWW JACEK LABRENZ WSPÓLNIE PO 

ROZWÓJ, zam. Lednogóra 

 

2. Joanna Budziszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzegnowo 

 

3. Wojciech Czerniawski, zgłoszony przez KWW NASZE SPRAWY OLGI STEFKO, 

zam. Rybitwy 

 

4. Monika Maria Jakubowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Łubowo 

 

5. Karolina Koperska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gniezno 

 

6. Rafał Kurowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łubowo 

 

7. Hanna Ostynowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ, zam. Gniezno 

 

8. Karolina Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lednogóra 

 

9. Edyta Elżbieta Żuchowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goślinowo 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mieleszynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mieleszyn, Mieleszyn 

23, 62-212 Mieleszyn: 

 

1. Anna Cieślewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowalewo 

 

2. Jolanta Czechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieleszyn 

 

3. Karolina Głowska, zgłoszona przez KWW ARTURA HAŃCZAKA, 

zam. Mieleszyn 

 

4. Włodzimierz Zygmunt Hys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gniezno 

 

5. Renata Maria Kobrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieleszyn 

 

6. Magdalena Maria Kotula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łopienno 

 

7. Jadwiga Lenarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokolniki 

 

8. Renata Ogórkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieleszyn 

 

9. Malwina Maria Szymańska, zgłoszona przez KWW ARTURA HAŃCZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mieleszyn 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Miłosławiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Miłosław   

ul. Wrzesińska 19   

62-320 Miłosław: 

 

1. Ewelina Anna Andrzejczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MIŁOSŁAW, zam. Bugaj 

 

2. Anna Barwinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłosław 

 

3. Danuta Maria Dębicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kębłowo 

 

4. Marta Hernes, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłosław 

 

5. Janina Maria Iglińska, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. Rudki 

 

6. Agnieszka Jenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłosław 

 

7. Magdalena Maria Kasprzak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

WRZESIŃSKI, zam. Czeszewo 

 

8. Andrzej Smentek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Orzechowo 

 

9. Anita Stachowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzechowo 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nekli, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 

10, 6-330 Nekla: 

 

1. Marlena Anna Czerniawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gębarzewo 

 

2. Magdalena Klaudia Daniszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Racławki 

 

3. Monika Kamel-Jarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nekla 

 

4. Robert Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Września 

 

5. Katarzyna Nowaczyk, zgłoszona przez KWW ”RAZEM DLA GMINY”, 

zam. Stroszki 

 

6. Paulina Maria Stanisławska-Paluch, zgłoszona przez KWW KAROLA 

BALICKIEGO, zam. Zasutowo 

 

7. Joanna Szymkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nekla 

 

8. Monika Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dominowo 

 

9. Aldona Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nekla 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Niechanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Niechanowie, ul. 

Różana 1, 62-220 Niechanowo: 

 

1. Tomasz Henryk Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

 

2. Jacek Miłosz Gadecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn 

 

3. Małgorzata Kędzierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niechanowo 

 

4. Wiesław Stanisław Kozanecki, zgłoszony przez KWW GMINA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Niechanowo 

 

5. Emilia Ptaszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębina 

 

6. Dorota Rakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niechanowo 

 

7. Renata Rybicka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY NIECHANOWO, 

zam. Niechanowo 

 

8. Jarosław Marian Trzaskawka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Niechanowo 

 

9. Natalia Barbara Walczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

NIECHANOWO (uzupełnienie składu), zam. Niechanowo 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Mieście nad Wartą, z siedzibą w Urzędzie Gminy w 

Nowym Mieście nad Wartą, ul. Poznańska 14, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą: 

 

1. Klaudia Banaszak, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL (uzupełnienie składu), 

zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 

2. Konstancja Burzyńska, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL, zam. Boguszyn 

 

3. Karolina Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL 

(uzupełnienie składu), zam. Wolica Nowa 

 

4. Joanna Matuszczak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 

5. Jadwiga Kazimiera Pawlak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 

6. Agnieszka Senk, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA (uzupełnienie 

składu), zam. Chocicza 

 

7. Natalia Dominika Tomaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pięczkowo 

 

8. Iwona Helena Witczak, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 

9. Emilia Wosińska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA, 

zam. Stramnice 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Orchowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Orchowo, ul. Kościuszki 6, 

62-436 Orchowo: 

 

1. Maria Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW PAWŁA KAPTURSKIEGO, 

zam. Słowikowo 

 

2. Marlena Iwińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MIKUŁA, zam. Orchówek 

 

3. Irena Maria Kowalewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

MATKOWSKIEGO, zam. Orchowo 

 

4. Jolanta Lange, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MATKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Osówiec 

 

5. Beata Teresa Malendowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Orchowo 

 

6. Joanna Raczyńska, zgłoszona przez KWW JANUSZA PAWLACZYKA, 

zam. Orchowo 

 

7. Małgorzata Roszak, zgłoszona przez KWW ANNY KOSIAK, zam. Orchowo 

 

8. Arleta Maria Szmytka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MATKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Orchowo 

 

9. Andrzej Witulski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielsko 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ostrowitem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ostrowite, ul.Lipowa 2, 

62-402 Ostrowite: 

 

1. Justyna Antczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siernicze Małe 

 

2. Patrycja Baśkiewicz, zgłoszona przez KWW MATEUSZA 

WOJCIECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowite 

 

3. Paulina Baśkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Orchowo 

 

4. Beata Magdalena Chmielecka, zgłoszona przez KWW MATEUSZA 

WOJCIECHOWSKIEGO, zam. Kosewo 

 

5. Barbara Kasprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowite 

 

6. Joanna Kolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieczownica 

 

7. Jerzy Tomaszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siernicze Wielkie 

 

8. Stanisław Wawrzyniec Tylman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowite 

 

9. Ewelina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW JAKUBA BARTOSIKA, 

zam. Ostrowite 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Powidzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Powidz, ul. 29 Grudnia 24, 

62-430 Powidz: 

 

1. Janusz Ciesielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowo 

 

2. Lucyna Maria Kasprzyk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA POWIDZKA, 

zam. Powidz 

 

3. Beata Magdalena Kwitowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Powidz 

 

4. Alina Katarzyna Nawrocka, zgłoszona przez KWW WIEDZA I 

DOŚWIADCZENIE ZAWSZE (uzupełnienie składu), zam. Powidz 

 

5. Maria Piotrowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Powidz 

 

6. Grzegorz Michał Putz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Powidz 

 

7. Joanna Ryfa, zgłoszona przez KWW WIEDZA I DOŚWIADCZENIE ZAWSZE, 

zam. Powidz 

 

8. Helena Tomaszewska, zgłoszona przez KWW WIEDZA I DOŚWIADCZENIE 

ZAWSZE (uzupełnienie składu), zam. Powidz 

 

9. Anna Maria Wiatr, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolniki 

Powidzkie 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pyzdrach, z siedzibą Urząd Miejski w Pyzdrach ul. Taczanowskiego 

1, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Joanna Agata Antkowiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Pyzdry 

 

2. Alina Jadwiga Banaszak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

PYZDRY, zam. Dłusk 

 

3. Magdalena Helena Czerniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pyzdry 

 

4. Honorata Koszarek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY PYZDRY 

(uzupełnienie składu), zam. Pyzdry 

 

5. Ewa Maria Kubacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rataje 

 

6. Sylwia Patrycja Machajewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pyzdry 

 

7. Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KWW TOMASZ KLAPSA, zam. Pyzdry 

 

8. Ewa Pawlaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzechowo 

 

9. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

PYZDRY (uzupełnienie składu), zam. Pyzdry 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Słupcy, z siedzibą w Urzędzie Miasta Słupcy, ul. Pułaskiego 21 62-

400 Słupca: 

 

1. Wojciech Buśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupca 

 

2. Katarzyna Kinga Grądziel, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Strzałkowo 

 

3. Anna Maria Jarolewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Grobla 

 

4. Eugeniusz Zenon Krajewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA SŁUPCY, 

zam. Słupca 

 

5. Sylwia Król, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA SŁUPCY (uzupełnienie składu), 

zam. Słupca 

 

6. Karolina Miler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupca 

 

7. Arkadiusz Tomasz Pawela, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA SŁUPCY, 

zam. Słupca 

 

8. Aleksander Spychalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Słupca 

 

9. Karolina Szulkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupca 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Słupcy, z siedzibą Urzędzie Gminy Słupca, ul. Henryka 

Sienkiewicza 16, 62-400 Słupca: 

 

1. Beata Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kotunia 

 

2. Agnieszka Dębowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cienin - 

Perze 

 

3. Beata Diakowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ŁECHTAŃSKIEJ „ŁĄCZY 

NAS GMINA”, zam. Gółowo 

 

4. Marlena Duszyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Wierzbno 

 

5. Marta Dymowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cienin Zaborny 

- Parcele 

 

6. Magdalena Anna Grabowska, zgłoszona przez KWW RAZEM SKUTECZNIEJSI, 

zam. Jaroszyn 

 

7. Monika Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzbocice 

 

8. Rafał Pirucki, zgłoszony przez KWW BOGDANA KUKULSKIEGO, zam. Kąty 

 

9. Monika Wojtaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młodojewo 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Strzałkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Strzałkowo, al. Prym. 

Wyszyńskiego 6, 62-420 Strzałkowo.: 

 

1. Krystyna Maria Dębowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Strzałkowo 

 

2. Kamila Grądziel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowo Kościelne 

 

3. Agnieszka Teresa Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strzałkowo 

 

4. Bogusław Andrzej Ochotny, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KASPRZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Janowo 

 

5. Oliwia Olewska, zgłoszona przez KWW MONIKA JANIAK-BARTKOWIAK, 

zam. Kornaty 

 

6. Roman Czesław Piasecki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KASPRZYKA, 

zam. Strzałkowo 

 

7. Elżbieta Stefańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI 2024, zam. Sierakowo 

 

8. Teresa Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzałkowo 

 

9. Marzena Wietrzyńska, zgłoszona przez KWW KANDYDACI NIEZALEŻNI, 

zam. Strzałkowo 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Śremie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Śremie, ul. Plac 20 

Października 1  63-100 Śrem: 

 

1. Daria Monika Bugajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

 

2. Bartosz Sebastian Edwarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nochowo 

 

3. Łucjan Julian Friedrich, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śrem 

 

4. Hanna Elżbieta Kaczmarek, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, 

zam. Wyrzeka 

 

5. Anna Koronowska-Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Psarskie 

 

6. Katarzyna Kubaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mechlin 

 

7. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pełczyn 

 

8. Olga Katarzyna Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nochowo 

 

9. Marcin Sawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Psarskie 

 

10. Karina Zofia Sulejewska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Psarskie 

 

11. Natalia Maria Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Zbrudzewo 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Środzie Wielkopolskiej, z siedzibą w Bibliotece Publicznej im. R.W. 

Berwińskiego w Środzie Wielkopolskiej, Plac Zamkowy 7, 63-000 Środa Wielkopolska: 

 

1. Beata Balcerska, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL, zam. Środa Wielkopolska 

 

2. Ilona Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa Wielkopolska 

 

3. Natalia Jolanta Dymska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Środa Wielkopolska 

 

4. Małgorzata Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Środa Wielkopolska 

 

5. Leszek Edward Kaźmierczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Środa Wielkopolska 

 

6. Izabela Maria Kaźmierczak-Kamiennik, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Orzechowo 

 

7. Katarzyna Kirschke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaniemyśl 

 

8. Józef Tomasz Labijak, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA ZIĘTKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Środa Wielkopolska 

 

9. Leszek Grzegorz Siwek, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

ZIĘTKOWSKIEGO, zam. Środa Wielkopolska 

 

10. Amelia Stępa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Rusiborek 

 

11. Marcin Trojanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dominowo 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Trzemesznie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Trzemeszna, ul. gen. 

H. Dąbrowskiego 2, 62-240 Trzemeszno: 

 

1. Marcelina Anna Adamkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zieleń 

 

2. Anna Kinga Czaplicka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA I GMINY 

TRZEMESZNO, zam. Witkowo 

 

3. Edyta Filipiak, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA DLA 

TRZEMESZNA, zam. Trzemeszno 

 

4. Monika Kos, zgłoszona przez KWW PAWŁA PIECHOWIAKA, zam. Płaczkowo 

 

5. Janina Ewa Płuciennik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzemeszno 

 

6. Marzena Magdalena Podhorodecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

 

7. Irena Czesława Radke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

JAROSŁAWA JATCZAKA, zam. Niewolno 

 

8. Maria Jolanta Sobieszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzemeszno 

 

9. Agnieszka Elżbieta Twarużek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GNIEŹNIEŃSKA 

2024, zam. Trzemeszno 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Witkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Witkowie, ul. 

Gnieźnieńska 1, 62-230 Witkowo: 

 

1. Arleta Maria Bekas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witkowo 

 

2. Wiesława Chmiel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO 

(uzupełnienie składu), zam. Ćwierdzin 

 

3. Krystyna Mietlicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO, 

zam. Małachowo-Złych Miejsc 

 

4. Leszek Mikołajewski, zgłoszony przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA 

GMINY WITKOWO, zam. Ruchocinek 

 

5. Justyna Anna Roszyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA WITKOWA 2024, 

zam. Witkowo 

 

6. Wojciech Kazimierz Scheffs, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Witkowo 

 

7. Bartosz Paweł Wanecki, zgłoszony przez KWW NOWE ROZDANIE WITKOWO, 

zam. Skorzęcin 

 

8. Alicja Lidia Wentland, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzyżewo Witkowskie 

 

9. Marian Sylwester Zaryczny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witkowo 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Miejska Komisja Wyborcza we Wrześni, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy we Wrześni ul. 

Ratuszowa 1, 62-300 Września: 

 

1. Przemysław Drewniak, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN, 

zam. Obłaczkowo 

 

2. Ilona Maria Dzierżyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Września 

 

3. Karolina Katarzyna Fiebig-Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Szemborowo 

 

4. Paulina Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Września 

 

5. Zbigniew Józef Kapczyński, zgłoszony przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, 

zam. Września 

 

6. Iwona Kasprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Września 

 

7. Marek Kończak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Września 

 

8. Danuta Beata Łyskawa-Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW OTWARTY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Września 

 

9. Monika Michalak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Białężyce 

 

10. Magdalena Anna Nawrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Września 

 

11. Weronika Sawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podstolice 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zagórowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zagórowie, ul. 

Kościelna 4, 62-410 Zagórów: 

 

1. Magdalena Anna Andrzejak, zgłoszona przez KWW ROMANA KULTERMANA 

(uzupełnienie składu), zam. Myszakówek 

 

2. Jolanta Brzęcka, zgłoszona przez KWW ROMANA KULTERMANA (uzupełnienie 

składu), zam. Zagórów 

 

3. Jarosław Buziak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zagórów 

 

4. Iwona Katarzyna Ignaszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Koszucka Parcele 

 

5. Marta Matyjaszek, zgłoszona przez KWW ROMANA KULTERMANA, 

zam. Kotunia 

 

6. Tomasz Krzysztof Michalski, zgłoszony przez KWW ROMANA KULTERMANA 

(uzupełnienie składu), zam. Kopojno 

 

7. Joanna Mięta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagórów 

 

8. Katarzyna Wróblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagórów 

 

9. Roksana Zouaidia, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Konin 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zaniemyślu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Zaniemyślu, ul. 

Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl: 

 

1. Nadia Balcerzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szlachcin 

 

2. Mirosław Janeczko, zgłoszony przez KWW ZANIEMYŚL-RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Luboniec 

 

3. Marcin Kropiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kórnik 

 

4. Izabela Teresa Krzeminska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zaniemyśl 

 

5. Aleksandra Kuchowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaniemyśl 

 

6. Danuta Kwiecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łękno 

 

7. Ryszard Franciszek Nowak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Zaniemyśl 

 

8. Karolina Osuch, zgłoszona przez KWW MY ZANIEMYŚLANIE, zam. Zaniemyśl 

 

9. Magdalena Stefaniak, zgłoszona przez KWW ZANIEMYŚL-RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ (uzupełnienie składu), zam. Polwica 

 

 


